様式第１号（第８条関係）
　　年　　月　　日
申請者　住　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名
境港市長　　　　　　　　  様
補助金交付申請書
境港市危険ブロック塀撤去支援事業補助金交付要綱第８条第１項の規定により、下記のとおり申請します。

記
　　　１．補助年度　　　  　　　　　　　年度
　　　２．申 請 額　　　金　　　　　　　   　円
【 添付書類 】
　　　　　（１）　事業計画書（様式第２号）
　　　　　（２）　収支予算書（様式第３号）
　　　　　（３）　境港市税納付状況確認同意書（様式第４号）
　　　　　（４）　役員等名簿（別紙様式）
　　　　　（５）　補助対象事業の実施に要する経費の見積書の写し
（６）  補助対象ブロック塀の付近見取図及び配置図
（撤去するブロック塀の位置、高さ、長さがわかるもの）
　　　　　（７）　補助対象ブロック塀の所有者を確認することができる書類
様式第２号（第８条関係）
事業計画書
	所在地

	築造年月
	　　　　　　　年　　　　　　月

	事業の種別
	危険ブロック塀撤去

	ブロック塀の長さ
	　　　　　　　　　　　　　　　ｍ

	施工業者
	業者名：
所在地：
電話番号：

	事業費
	　　　　　　　　　　　　　　円

	補助事業対象費
	　　　　　　　　　　　　　　円

	事業開始予定日
	　 　　年　　　月　　　日

	事業完了予定日
	　　 　年　　　月　　　日

	備考

	受
付

様式第３号（第８条関係、第13条関係）
収支予算書（決算書）
１．総 事 業 費　　　   　　　　　　　　　　円
（内補助対象経費　　    　　　　　　　　円）
２．補助対象経費に係る収支予算書（決算書）
（1） 収　入
	区　分
	予　算　額（決 算 額）
	備　　　考

	補助金
	円

	その他
	円

	合　計
	円

（２）支　出
	科　目
	予　算　額（決 算 額）
	備　　　考

	危険ブロック塀撤去費
	円

	合　計
	円

様式第４号（第８条関係）
　　年　　月　　日
境港市長　　　　　　様
住所
（法人にあっては所在地）
氏名
（法人にあっては会社名及び代表者氏名）
　　　　　　　　　　　　　　　　　生年月日　　　　年　　　月　　　日生
　　　　　　　　　　　　　　　　 （個人の場合のみ記載）
境港市税納付状況確認同意書
境港市危険ブロック塀撤去支援事業補助金交付要綱第４条第２号の規定に該当するかを確認するため、境港市税の納付状況について境港市が確認することに同意します。
様式第７号（第10条関係）
　　年　　月　　日
申請者　住　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　  氏　名
境港市長　　　　　　　  様
補助対象事業着手届出書
　　　年　　月　　日付け 発境建第　　　　　号をもって交付決定通知のあった次の補助対象事業に着手したので、境港市危険ブロック塀撤去支援事業補助金交付要綱第10条第２項の規定により届け出ます。
記
１　補助事業の名称　　境港市危険ブロック塀撤去支援事業
２　着 手 年 月 日　　　　年　　月　　日
３　補助事業の実施方法　　  　年　　月　　日付け申請の補助金交付申請書に添付の事業計画書記載のとおりとする。
様式第８号（第13条関係）
　　年　　月　　日
　申請者　住　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名
境港市長　　　　　　　  様
補助対象事業実績報告書
　  　　年　　月　　日付け 発境建第　　　　　号で境港市危険ブロック塀撤去支援事業補助金の交付決定通知を受けた補助事業が完了したので境港市危険ブロック塀撤去支援事業補助金交付要綱第13条第１項の規定により、別紙のとおり関係書類を添えて報告します。
【 添付書類 】
　　　　　（１）　収支決算書（様式第３号）
　　　　　（２）　補助対象経費の請求書又は領収書の写し
　　　　　（３）　補助対象事業の成果を示す資料（工事写真等）

様式第10号（第15条関係）
補助金交付請求書
金　　　　　　　　　　円
 　　年　　月　　日付 発境建 第　　　号で額の確定のあった境港市危険ブロック塀撤去支援事業補助金の支払について、境港市危険ブロック塀撤去支援事業補助金交付要綱第15条の規定により上記のとおり請求します。
　　年　　月　　日
境港市長　　　　　　　　様
住　所
氏　名
上記金額を下記のとおり振り込んで下さい。
	金融機関名
	銀行・信用金庫　　　　　　　　支店・本店・支所

	口座種別
	普通・当座
	口座番号

	ふりがな

	口座名義人

様式第11号（第16条関係）
　　年　　月　　日
申請者　　住　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名
境港市長　　　　　　　  様
消費税等仕入控除税額報告書
　  　　年　　月　　日付け 発境建第　　　　　号で交付決定通知のあった境港市危険ブロック塀撤去支援事業の補助対象事業に係る仕入控除税額が確定したので、境港市危険ブロック塀撤去支援事業補助金交付要綱第16条第１項の規定により、次のとおり報告します。
記
１ 補助金の確定額　　　　　　　　　　　　　　　　　 　円
２ 補助金の交付申請又は実績報告の時において予定した補助金に係る仕入控除税額
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円
３ 消費税及び地方消費税の申告により確定した補助金に係る仕入控除税額
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円
４ 補助金返還相当額（３の額から２の額を差し引いて得た額）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円